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El plástico para cancel de baño tiene un espesor de 3mm
y esta fabricado con poliestireno de la más alta calidad,

lo que lo convierte en un material muy resistente; destaca 
por su gran versatilidad en los diseños, colores y texturas, 

además de su amplia gama de usos en el hogar,
empresarial y la rama industrial.

SOLUCIÓN
PARA CADA
PROYECTO

UNA

USOS SUGERIDOS
Construcción, arquitectura e interiorismo
Cubículos para baños
Mamparas decorativas
Diseño industrial
Cocinas integrales, entre otros.

Ponemos a su disposición nuestro

Para el corte de láminas

JUEGO DE GARFIO
CLAVE 1137

VISITA NUESTRA
NUEVA PÁGINA WEB



PLÁSTICOLáminas de

1721180080CR
1721180070CR

Clave Medidas

1721180100CR
1721180120CR

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1722180080CR
1722180070CR

Clave Medidas

1722180100CR
1722180120CR

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1723180080CR
1723180070CR

Clave Medidas

1723180100CR
1723180120CR

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1724180080CR
1724180070CR

Clave Medidas

1724180100CR
1724180120CR

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1725180080CR
1725180070CR

Clave Medidas

1725180100CR
1725180120CR

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1726180080CR
1726180070CR

Clave Medidas

1726180100CR
1726180120CR

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1727180080CR
1727180070CR

Clave Medidas

1727180100CR
1727180120CR

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

CRISTAL

BURBUJA CRISTAL

AJEDREZ CRISTAL

TEXTURIZADO CRISTAL

GAVIOTA CRISTAL

ROCA CRISTAL

CUADROS CRISTAL

HUMO

BURBUJA HUMO

AJEDREZ HUMO

TEXTURIZADO HUMO

GAVIOTA HUMO

ROCA HUMO

CUADROS HUMO

BLANCO

BURBUJA BLANCO

AJEDREZ BLANCO

TEXTURIZADO BLANCO

GAVIOTA BLANCO

ROCA BLANCO

CUADROS BLANCO

1721180080HU
1721180070HU

Clave Medidas

1721180100HU
1721180120HU

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1722180080HU
1722180070HU

Clave Medidas

1722180100HU
1722180120HU

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1723180080HU
1723180070HU

Clave Medidas

1723180100HU
1723180120HU

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1724180080HU
1724180070HU

Clave Medidas

1724180100HU
1724180120HU

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1725180080HU
1725180070HU

Clave Medidas

1725180100HU
1725180120HU

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1726180080HU
1726180070HU

Clave Medidas

1726180100HU
1726180120HU

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1727180080HU
1727180070HU

Clave Medidas

1727180100HU
1727180120HU

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1721180080BL
1721180070BL

Clave Medidas

1721180100BL
1721180120BL

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1722180080BL
1722180070BL

Clave Medidas

1722180100BL
1722180120BL

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1723180080BL
1723180070BL

Clave Medidas

1723180100BL
1723180120BL

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1724180080BL
1724180070BL

Clave Medidas

1724180100BL
1724180120BL

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1725180080BL
1725180070BL

Clave Medidas

1725180100BL
1725180120BL

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1726180080BL
1726180070BL

Clave Medidas

1726180100BL
1726180120BL

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m

1727180080BL
1727180070BL

Clave Medidas

1727180100BL
1727180120BL

1.80x0.80m
1.80x0.70m

1.80x1.00m
1.80x1.20m


